Приложение N 2 

к Положению о формировании
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений 
Уренского муниципального района
и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания
	
	Отчет о выполнении муниципального задания № <1>
	 
	 

	 
	на 20 16 год и на плановый период 2017__ и 2018  годов
	 

	
	за 1 полугодие  2016 г.
	 


	
	 
	 
	 
	 
	КОДЫ

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	 
	 
	 
	Форма по
ОКУД
	 

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа ». Урень Нижегородской области
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	Дата
	 

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	 
	 
	 
	по
сводному
реестру
	 

	Образование и наука

	 
	 
	 
	
	

	Молодежная политика 
	 
	 
	 
	По ОКВЭД
	 80.10.3

	Вид муниципального учреждения
Организация дополнительного образования                                                                     
	 
	 
	 
	По ОКВЭД
	 

	 (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	 
	По ОКВЭД
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 

	Периодичность
	 полугодие  
	 
	 
	 
	 

	 
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	 
	 
	 


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

Раздел ___1______________

	1. Наименование муниципальной услуги
	 
 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	 
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	 

	 
	 
	 
	
	 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 Физические лица
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Категория потреби-телей
	Виды образова-тельных программ
	Направлен-ность образователь-ной программы
	Форма образова-ния
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000

022304326

11Г4200100030070

1007100104
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Сохранность контингента
	%
	
	80
	80
	76
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворен-ность потребителей качеством работы учреждения
	%
	
	75
	75
	71
	
	


3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	______________
	______________
	______________
	______________
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0000000000

022304326

11Г4200100030070

1007100104
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	001
	512/255
	512/255
	486/242
	
	
	0


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>

Раздел ___2___________

	1. Наименование работы
	 Организация отдыха детей и молодежи
	 
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	 

	 
	 
	 
	
	 

	2. Категории потребителей работы
	 Физические лица
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	
	Указатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	______________
	______________
	______________
	Период пребы-вания
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000

022304326

100280000000000020051011
	
	
	
	В каникулярное время
	
	Сохранность контингента
	%
	
	90
	90
	85
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, получивших выраженный оздоровительный эффект
	%
	
	90
	90
	85
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворен-ность потребителей качеством работы учреждения 
	%
	
	75
	75
	71
	
	


3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	______________
	______________
	______________
	______________
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000022304326
10028000

000000002005

101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количе-ство человек
	человек
	004
	30
	30
	28
	
	

	
	
	
	
	
	
	Средне-годовой размер платы
	руб.
	
	250
	185
	237
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор
	 
	 
	 
	 
	 В.В. Фролов
	 

	 
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 

	"_04_" _июля________ 20 16_ г.



<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

